

---

## piese auto

I.D.: 54355783

---

Data publicarii	17.02.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 305,88 RON - 305,88 RON

---

Descriere: Bec H4 - 2 buc x10 lei -20 lei bec pozitie - 6 buc x 1 leu - 6 lei vaselina - 1 buc x 18 lei racleta - 1 buc x 15 lei degivrant 3 buc x 15 lei- 45 lei ulei 10W40 1l 2 buc x 20 lei - 40 lei antigel G12 - 5 buc x 12 lei - 60 lei set borne - 1 buc x 10 lei stergator parbriz - 2 buc x 30 lei - 60 lei parbrizol - 5 buc x 15 lei - 75 lei fisa remorca 1 buc x 15 le

---